АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

25.03.2025                                               с.Талое                                                           №  11-П

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об отмене постановления Администрации Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 18.03.2013г. №27а-П «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Тальского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 23 декабря 2020 г. N 2220 "Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания", Уставом Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Администрация Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 18.03.2013г. №27а-П «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Тальского сельсовета» отменить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Тальского  сельсовета                                                                 Л.Н. Рослик